
韶关市曲江区白土-樟市-罗坑乡村振兴示范带建设项目施工（白土镇标段）

招标恢复、补充及延期公告

各潜在投标人：

韶关市曲江区白土-樟市-罗坑乡村振兴示范带建设项目施工（白土镇标段）招标于 2025 年 7 月 8 日

在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布招标公告，于 2025 年 7 月 22 日

发布暂停公告，现恢复该项目的招标活动，并对招标有关事项进行补充及延期，具体内容如下：

一、 本项目最高投标限价（招标控制价）为人民币(大写)：柒佰柒拾陆万叁仟柒佰捌拾叁元捌角壹分

(￥7763783.81元)，其中：绿色施工安全防护措施费不得低于：¥507633.46 元；暂估价(统一报价)：869260.43

元；暂列金(统一报价）:562050.55 元，具体详见下表：

序号 单项工程名称 金额(元)

其中：(元)

暂列金额 暂估价
绿色施工安全

防护措施费

1 白土镇-铜鼓大道指示牌周边环境升 228897.97 7215.89 133000.00 3252.03

1.1
白土镇-铜鼓大道指示牌周边环境提

升-市政部分
226233.17 6989.49 133000.00 3158.94

1.2
白土镇-铜鼓大道指示牌周边环境提

升-种植部分
2664.80 226.40 / 93.09

2 白土镇-圩镇人居环境整治 879424.24 71058.01 50000.00 22858.03

2.1 白土镇-圩镇人居环境整治-市政部分 836514.59 67703.81 50000.00 21225.48

2.2 白土镇-圩镇人居环境整治-装饰部分 39592.55 3103.22 / 1488.28

2.3 白土镇-圩镇人居环境整治-种植部分 / / / /

2.4 白土镇-圩镇人居环境整治-安装部分 3317.10 250.98 / 144.27

3
白土镇-白沙烟艇示范片区人居环境

整治
32928.38 2746.09 / 1767.61

3.1
白土镇-白沙烟艇示范片区人居环境

整治-市政部分
32928.38 2746.09 / 1767.61

4 白土镇-横村人居环境整治 625959.24 52198.38 / 29084.84

4.1 白土镇-横村人居环境整治-市政部分 516136.92 42986.27 / 25442.16

4.2 白土镇-横村人居环境整治-装饰部分 3791.24 315.77 / 127.46



序号 单项工程名称 金额(元)

其中：(元)

暂列金额 暂估价
绿色施工安全

防护措施费

4.3 白土镇-横村人居环境整治-种植部分 91740.80 7749.22 / 3029.36

4.4 白土镇-横村人居环境整治-安装部分 14290.27 1147.12 / 485.86

5 白土镇-界滩村人居环境整治片区 53039.10 4286.47 / 3537.49

5.1
白土镇-界滩村人居环境整治片区-市

政部分
47733.87 3847.48 / 3297.56

5.2
白土镇-界滩村人居环境整治片区-装

饰部分
5305.23 438.99 / 239.93

6 白土镇-下界滩村人居环境整治 253470.63 21325.11 / 8140.07

6.1
白土镇-下界滩村人居环境整治-市政

部分
141433.29 11900.22 / 4979.99

6.2
白土镇-下界滩村人居环境整治-建筑

部分
26746.00 2089.23 / 1329.83

6.3
白土镇-下界滩村人居环境整治-种植

部分
73859.23 6417.97 / 1441.59

6.4
白土镇一下界滩村人居环境整治-安

装部分
11432.11 917.69 / 388.66

7 白土镇-大村人居环境整治 296876.69 24469.08 4000.00 12295.34

7.1 白土镇-大村人居环境整治-市政部分 234985.13 19269.64 4000.00 10450.27

7.2 白土镇-大村人居环境整治-装饰部分 7473.01 576.71 / 185.55

7.3 白土镇-大村人居环境整治-种植部分 45790.02 3891.45 / 1273.94

7.4 白土镇-大村人居环境整治-安装部分 8628.54 731.28 / 385.58

8 白土镇-沿线立面风貌提升 987647.68 56551.28 / 306181.59

8.1 白土镇-沿线立面风貌提升 987647.68 56551.28 / 306181.59

9 白土镇-铜鼓大道沿线环境提升 4405539.88 322200.24 682260.43 120516.46

9.1
白土镇-铜鼓大道沿线环境提升一市

政部分
2684964.02 179015.72 662260.43 74991.53

9.2
白土镇一铜鼓大道沿线环境提升-装

饰部分
58857.23 2810.21 20000.00 1206.29

9.3
白土镇-铜鼓大道沿线环境提升-种植

部分
1661718.64 140374.31 / 44318.64




	一、本项目最高投标限价（招标控制价）为人民币(大写)：柒佰柒拾陆万叁仟柒佰捌拾叁元捌角壹分(￥77637
	二、现对本项目重要事项时间节点作如下顺延，具体详见下表：
	三、施工图纸已作修改，现补充发布招标工程量清单及施工图纸（详见本公告的附件），请各潜在投标人自行下载
	四、投标保证担保及投标保证保险有效期的相关说明：如潜在投标人在2025年7月8日（即招标公告发布之日
	五、本补充公告作为招标文件的一部分，凡招标公告、招标文件与本补充公告不一致之处，以本补充公告为准；如



